
Dz.U./S S181
17/09/2021
468383-2021-PL

1 / 6

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:468383-2021:TEXT:PL:HTML

Polska-Warszawa: Ręczne narzędzia elektromechaniczne
2021/S 181-468383

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie
Krajowy numer identyfikacyjny: 368302575
Adres pocztowy: ul. Żelazna 59A
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL Polska
Kod pocztowy: 00-848
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Izolda Maciejewicz
E-mail: zamowienia-bydgoszcz@wody.gov.pl 
Tel.:  +48 672123244
Faks:  +48 672125175
Adresy internetowe:
Główny adres: https://przetargi.wody.gov.pl/;https://wodypolskie.bip.gov.pl/

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://przetargi.wody.gov.pl/
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://przetargi.wody.gov.pl/

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: PAŃSTWOWA OSOBA PRAWNA

I.5) Główny przedmiot działalności
Inna działalność: Gospodarka Wodna

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Zakupy narzędzi i elektronarzędzi oraz akcesoriów dla jednostek podległych pod Zarząd Zlewni w Pile
Numer referencyjny: BD.ROZ.2810.21.2021

II.1.2) Główny kod CPV
42652000 Ręczne narzędzia elektromechaniczne

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

17/09/2021 S181
https://ted.europa.eu/TED

1 / 6

mailto:zamowienia-bydgoszcz@wody.gov.pl
https://przetargi.wody.gov.pl/;https://wodypolskie.bip.gov.pl/
https://przetargi.wody.gov.pl/
https://przetargi.wody.gov.pl/


Dz.U./S S181
17/09/2021
468383-2021-PL

2 / 6

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest dostawa narzędzi i elektronarzędzi oraz akcesoriów na potrzeby Nadzorów 
Wodnych znajdujących się na terenie Zarządu Zlewni w Pile; Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia oraz 
miejsce dostawy dla danej części zamówienia zawiera załącznik do SWZ.
Zamawiający dopuszcza składanie ofert częściowych. Zamówienie składa się z następujących części: Część nr 
1 – elektronarzędzia i akcesoria; Część nr 2 - narzędzia

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do wszystkich części

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Elektronarzędzia i akcesoria
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
42652000 Ręczne narzędzia elektromechaniczne

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL Polska
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Miejsce dostawy dla danej części zamówienia zawiera załącznik do SWZ.

II.2.4) Opis zamówienia:
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia dla danej części zamówienia zawiera załącznik do SWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: termin realizacji dostawy / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w dniach: 60
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Każda z ważnych ofert będzie punktowana w kryterium określonym SWZ poprzez przyznanie punktów za 
zaoferowany termin realizacji dostawy: a) Wykonawca, który zadeklaruje termin realizacji dostawy od 1 do 30 
dni uzyska 40 pkt.b) Wykonawca, który zadeklaruje termin realizacji dostawy od 31 do 59 dni uzyska 20 pkt.
c) Wykonawca, który zadeklaruje termin realizacji dostawy 60 dni uzyska 0 pkt.

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

17/09/2021 S181
https://ted.europa.eu/TED

2 / 6



Dz.U./S S181
17/09/2021
468383-2021-PL

3 / 6

Narzędzia
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
44510000 Narzędzia

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL Polska
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Miejsce dostawy dla danej części zamówienia zawiera załącznik do SWZ.

II.2.4) Opis zamówienia:
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia dla danej części zamówienia zawiera załącznik do SWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: termin realizacji dostawy / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w dniach: 60
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Każda z ważnych ofert będzie punktowana w kryterium określonym SWZ poprzez przyznanie punktów za 
zaoferowany termin realizacji dostawy: a) Wykonawca, który zadeklaruje termin realizacji dostawy od 1 do 30 
dni uzyska 40 pkt.b) Wykonawca, który zadeklaruje termin realizacji dostawy od 31 do 59 dni uzyska 20 pkt.
c) Wykonawca, który zadeklaruje termin realizacji dostawy 60 dni uzyska 0 pkt.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:

17/09/2021 S181
https://ted.europa.eu/TED

3 / 6



Dz.U./S S181
17/09/2021
468383-2021-PL

4 / 6

Wykonawca spełni warunek jeżeli wykaże, że w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania 
ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał dostawy narzędzi i 
elektronarzędzi oraz akcesoriów, których suma odpowiada co najmniej wartościom podanym poniżej:
Część nr 1 – elektronarzędzia i akcesoria - 4000,00 zł Część nr 2 – narzędzia - 1000,00 zł wraz z podaniem 
ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których dostawy zostały wykonane lub są 
wykonywane. Wykazywane zamówienia winny być poparte dowodami określającymi, czy dostawy zostały 
wykonane należycie.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Warunki realizacji umowy zostały określone w umowie stanowiącej załącznik do SWZ

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 14/10/2021
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 11/01/2022

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 14/10/2021
Czas lokalny: 11:00
Miejsce:
Ofertę oraz dokumenty lub oświadczenia składane razem z ofertą należy złożyć za pośrednictwem Platformy, 
do dnia 14.10.2021 r. do godz. 10:00
Otwarcie ofert nastąpi w dniu 14.10.2021 r. o godzinie 1100.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:
I. Zamawiający określa następujące terminy realizacji dostawy danej części przedmiotu zamówienia: 
Rozpoczęcie: z dniem zawarcia umowy; Zakończenie: maksymalnie do 60 dni od dnia zawarcia umowy. 

17/09/2021 S181
https://ted.europa.eu/TED

4 / 6



Dz.U./S S181
17/09/2021
468383-2021-PL

5 / 6

Zamówienie będzie realizowane w terminie zadeklarowanym przez Wykonawcę w Formularzu oferty. Termin 
realizacji dostawy stanowi kryterium oceny ofert (pkt. 15 SWZ)
II.WADIUM
1.Zamawiający wymaga wniesienia wadium w przedmiotowym postępowaniu.
2.Wykonawca zobowiązany jest przed upływem terminu składania ofert, wnieść wadium w kwocie 800,00 zł. 
na cały przedmiot zamówienia (w przypadku złożenia oferty na wszystkie części) lub na poszczególne części w 
kwotach wyszczególnionych poniżej:
Część nr 1 – elektronarzędzia i akcesoria - 600,00 złCzęść nr 2 – narzędzia - 200,00 zł
3.Wadium może być wnoszone w jednej lub kilku następujących formach:pieniądzu;gwarancjach 
bankowych;gwarancjach ubezpieczeniowych;poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 
6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (t. j. 
Dz. U. z 2020, poz. 299).4.Dokument potwierdzający wniesienie wadium w jednej z form wymienionych w pkt 
8.2.2-8.2.4 SWZ musi być załączony do oferty w formie oryginału, tj. dokumentu elektronicznego, podpisanego 
kwalifikowanym podpisem elektronicznym, przez wystawcę dokumentu. Zamawiający nie dopuszcza złożenia 
tego dokumentu w jakiejkolwiek innej formie, np. pisemnej albo elektronicznej kopii opatrzonej kwalifikowanym 
podpisem elektronicznym. Beneficjentem takich dokumentów musi być Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody 
Polskie, ul. Żelazna 59A, 00-848 Warszawa.
5.W przypadku wnoszenia wadium w pieniądzu kwotę należy wpłacić przelewem na rachunek bankowy 
Zamawiającego prowadzony przez Bank Gospodarstwa Krajowego, al. Jerozolimskie 7, 00-955 Warszawa 
Nr: 59 1130 1017 0020 1510 6790 0010. W tytule przelewu należy wpisać: „wadium w sprawie nr 
BD.ROZ.2810.21.2021 – Część …”.
6.Wadium wnoszone w pieniądzu jest wniesione skutecznie, jeżeli zostanie zaksięgowane na rachunku 
bankowym Zamawiającego przed upływem terminu składania ofert.7.Dowód wniesienia wadium w pieniądzu 
Zamawiający zaleca załączyć do oferty.
8.Złożone poręczenie lub gwarancja muszą zawierać w swojej treści zobowiązanie zgodne z art. 98 ust. 6 pkt 1, 
2 ppkt a) i 3 ustawy Pzp 9.Zwrot bądź zatrzymanie wadium nastąpi zgodnie z art. 98 ustawy Pzp.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: KRAJOWA IZBA ODWOŁAWCZA
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Wykonawcom, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu danego zamówienia oraz 
poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy, przysługują 
środki ochrony prawnej na zasadach określonych w Dziale IX. ustawy Pzp

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

17/09/2021 S181
https://ted.europa.eu/TED

5 / 6

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S181
17/09/2021
468383-2021-PL

6 / 6

Oficjalna nazwa: Biuro Odwołań Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
13/09/2021

17/09/2021 S181
https://ted.europa.eu/TED

6 / 6


